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Iwo Wolski 

I miejsce w III Ogólnopolskim Konkursie Promującym Czytanie "CzytaMY”, 

przeprowadzonego w ramach programu „Ratownicy czytelnictwa” – „Odkrywamy nowe lądy” 

 Rok szkolny 2023/2024 

Baśń o Wylogu i Zalogu 

 

 

Był sobie kiedyś mały program o imieniu Wylog. Mieszkał w magicznym świecie 

Internetu, gdzie każdy mógł być kimś innym, kim tylko chciał i podróżować bez granic. Wylog 

jednak czuł, że w tym wirtualnym świecie brakuje mu czegoś istotnego. 

Pewnego dnia, podczas spaceru po sieci, spotkał starszego i mądrzejszego Zaloga. Ten 

opowiedział mu o tajemniczym miejscu zwanym Realem, gdzie programy mogły doświadczyć 

życia w sposób zupełnie inny niż w wirtualnym świecie. 

- Jak mogę tam dotrzeć? - zapytał podekscytowany Wylog. 

- Musisz wylogować się z sieci i odnaleźć drogę do tego magicznego miejsca zwanego Realem - 

odpowiedział Zalog. 

Wylog był zaintrygowany, ale też trochę przestraszony. W końcu opuszczenie 

bezpiecznego świata Internetu wydawało się ryzykowne. Tęsknił jednak za prawdziwymi 

emocjami i przygodami, których nie mógł doświadczyć w wirtualnej rzeczywistości. 

Po długim wahaniu zdecydował się spróbować. Kliknął przycisk "wyloguj" i poczuł, jak 

jego wirtualne ciało znika z internetowego świata. Poczuł ekscytację i radość. 

Po długiej podróży dotarł wreszcie do Realu. Tam odkrył piękno prawdziwego życia: 

ptaki śpiewające wśród drzew, słońce ogrzewające twarz i ludzi, którzy dzielili się miłością 

i życzliwością. 
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Wędrował przez lasy i łąki, poznawał nowych przyjaciół i odkrywał cuda natury. 

Z każdym krokiem czuł się coraz bardziej żywy i szczęśliwy. 

Wylog zrozumiał, że choć świat wirtualny mógł być fascynujący, to prawdziwa magia tkwiła 

w realnym życiu. Od tej pory korzystał z Internetu mądrzej, doceniając różnice między światem 

wirtualnym a Realem. 

I tak, dzięki odwadze i ciekawości, Wylog odnalazł prawdziwe szczęście 

w wylogowaniu się i zalogowaniu w Realu. 

Ty też możesz to zrobić! Spróbuj! 


